

Catsab Investment Copenhagen ApS
Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 46 85 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Peter Mollerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catsab Investment Copenhagen ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 46 85 23
Stiftet: 20. maj 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Saga Dagsdotter Sundman

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -1.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -911 t.kr. mod -2.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Kapitalejeren har underskrevet støtte- og tilbagetrædelseserklæring og tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i det omfang det er nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes likvideret ved likvidation i 2019. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-111.402	-1.252
Andre finansielle indtægter	326.912	626
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.000	-125
Øvrige finansielle omkostninger	-959.053	-1.050
Resultat før skat	-868.543	-1.801
2 Skat af årets resultat	-42.837	-425
Årets resultat	-911.380	-2.226
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-911.380	-2.226
Disponeret i alt	-911.380	-2.226

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.592.326	46.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.592.326</u>	<u>46.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.592.326</u>	<u>46.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.456.026	8.349
Tilgodehavende selskabsskat	198.123	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.654.149</u>	<u>8.349</u>
Likvide beholdninger	<u>87.216</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.741.365</u>	<u>8.608</u>
Aktiver i alt	<u>55.333.691</u>	<u>55.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	-999.578	-88
	Egenkapital i alt	<u>-499.578</u>	<u>412</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	54.242.973	53.470
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.530.842	1.174
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.773.815</u>	<u>54.644</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.466	118
	Selskabsskat	0	113
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.959	26
	Anden gæld	29	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.454</u>	<u>269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.833.269</u>	<u>54.913</u>
	Passiver i alt	<u>55.333.691</u>	<u>55.325</u>

5 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring og erklæret, at ville træde tilbage med sit tilgodehavende som pr. 31/12 2016 udgør 1.530.842 kr.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.836	389
Regulering af tidligere års skat	4.001	36
	<u>42.837</u>	<u>425</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-88.198	2.138
Årets overførte overskud eller underskud	-911.380	-2.226
	<u>-999.578</u>	<u>-88</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Catsab Consulting ApS er udtrådt af sambeskatningen ved likvidation pr. 24/8 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.